vi. Genesis.

Poenitet me fecisse hominem. fo. 28. col. i. i. C. poenitet. Non permanebit spiritus meus in homine. fo. 54. col. i. i. med.

Proni sunt sensus hominis in malum. fol. 145. col. i. i. post vii. prin. & fo. 156. col. i. D. Egredere de terra tua, & de cognatione tua. fo. 84. col. i. i. prin. & fo. 208. col. i. i. prin. Significasti. Suspice caelum, & numera stellas. fo. 63. col. i. me. xv. Tolle filium tuum quem distigis Isaac. fol. 289. col. i. ante xxij. me. Sic & olim. & fo. 64. col. i. ante me. Domine inquit. Vultus Esau ualde bonis induit Rebecca Iacob. fo. 119. xxvij. col. i. post me. Vox quidem uox Iacob est, manus autem manus sunt Esau. fo. 143. col. i. B. & fo. 144. col. i. f. & i. j. Statim ut sensit uentimentorum eius fragrantiam. fol. 98. col. i. i. post prin. Statimque. Ecce odor filii mei, sicut odor agrorum pleni. fo. 157. col. i. i. D. Det tibi de rore caeli &c. In pinguedine terrae, & in rore caeli &c. fo. 110. col. i. prin. Num unam tantum benedictionem habes pater? fol. 290. col. i. post prin. Vidit Iacob scalam. fo. 211. col. i. me. Vidit, & fo. 240. col. i. xxvij. i. i. prin. Vidit scalam, & fo. 277. col. i. i. post prin. Illud quoque, & fo. 288. col. i. f. i. Terram in qua dormis tibi dabo. fo. 117. col. i. i. post mediu. Terram. Vere dominus est in loco isto. fo. 70. col. i. propē si. Non est hic aliud nisi domus dei. fol. 69. col. i. i. propē si. Si decreuerit. Vere locus iste sanctus est. fo. 94. col. i. i. propē si. Cras mihi respondebit iustitia mea. fol. 12. col. i. i. post xxx. me. Cras. Ecce ut iustabatur cum Iacob usque mane. fol. 54. col. i. f. xxxij. post mediu. Non dimittam te, nisi benedixeris mihi. fo. 182. col. i. i. post prin. Et sanctus. Terigit neruum femoris eius. fo. 279. col. i. f. O quam. Dominus qui paciscit me a iuuentute mea. fo. 175. col. i. i. D. Egredia est Dyna ut uideret filias illius regionis. fo. 279. xxxij. col. i. i. ante me. Dyna. Fecit Iacob filio suo Ioseph tunicae talarem. fo. 282. col. i. xxxvij. i. i. post prin. Non sum. Audite somnium meum. fo. 280. col. i. f. Sic Ioseph. Ecce odor filii mei. fo. 157. col. i. i. D. Ecce dominus meus ignorat quid habet in domo sua. fol. xxxix. 260. col. i. i. post me. Non est in omnibus bonis dominus mei quod in mea non sit potestate. fo. 131. col. i. A. Positus est Ioseph in carcerem. fo. 289. col. i. i. f. Tres in carcere. Memento mei cum bene tibi fuerit. fo. 3. col. i. i. C. xl. Furtim sublati sum de terra Hebraeorum. fo. i. col. i. post me. Ita domine. Fames cogit Israel intrare in Aegyptum. fo. 110. col. i. i. xli. post prin. Erumpebant lachrymae. fo. 129. col. i. prin. xliij. Ruben primogenitus meus non crebras, quia ascendisti cubile patris tui. fo. 95. col. i. propē si. xlix. Ex libro Exodi. Illa Pharaonis uocauit nomen eius Moyse, dicens Exod, i. de aqua tulit eum. fo. 36. col. i. prin. Vadam & uidebo uisionem hanc magnam. fo. 52. col. i. i. i. i. i. propē finem. Vado. Solue calceamentum de pedibus tuis, locus enim &c. fol. 291. col. i. i. post prin. Solue. Educam populum meum de terra illa in terram bonam. fol. 255. col. i. f. Moyse. Qui est: misit me ad uos. fo. 262. col. i. prin. Paululum. Ego sum qui sum. Et qui est misit me ad uos. fo. 131. col. i. na. i. i. prin. Deus Hebraeorum uocauit nos, ut camus uiam terram deum. fo. 45. col. i. i. B. Paleae non dabuntur uobis & reddetis. fol. 103. col. i. post me. Hinc.